
Рішення Вченої ради Сумського державного університету 

від 14 лютого 2014 року з питання 

«Результати діяльності університету 

з ліцензування та акредитації освітніх послуг» 

 

Заслухавши інформацію начальника організаційно-методичного 

управління Юскаєва В.Б., Вчена рада констатує, що в університеті 

проводиться системна робота щодо поширення напрямів освітньої діяльності 

та проведення акредитаційних процедур. 

Завдяки колективним зусиллям за останні три роки в університеті 

відкрито 27 нових напрямів освітньої діяльності, у тому числі: підготовки 

фахівців за ОКР «бакалавр» з напрямів підготовки «Міжнародна економіка», 

«Реклама і зв’язки з громадськістю», «Телекомунікації»;  за ОКР «спеціаліст» 

зі спеціальностей «Медико-профілактична справа», «Стоматологія», за ОКР 

«магістр» - «Біржова діяльність», «Інтелектуальна власність», 

«Інформаційно-комунікаційні технології», «Управління проектами», «Медіа-

комунікації», «Управління фінансово-економічною безпекою»; підвищено 

освітньо-кваліфікаційний рівень до ОКР «магістр» за спеціальностями 

«Журналістика», «Електротехнічні системи електроспоживання», 

«Комп’ютеризовані системи управління та автоматика», «Прикладна 

математика». 

Враховуючи вищезазначене та констатуючи необхідність і важливість 

продовження цієї діяльності,  

Вчена рада постановляє: 

1. Інформацію начальника організаційно-методичного управління 

Юскаєва В.Б. прийняти до відома. 

2. Позитивно оцінити роботу інститутів (факультетів), кафедр та інших 

структурних підрозділів університету з цього напряму. 

3. З метою подальшого поширення напрямів освітньої діяльності 

університету ректорату, директорам інститутів, технікумів (коледжів), 

деканам факультетів, завідувачам кафедр та керівникам інших структурних 

підрозділів постійно проводити моніторинг ринку освітніх послуг. 

 

 

Голова Вченої ради     А.В. Васильєв 

 

Секретар Вченої ради     А.І. Рубан 


